Universidade Federal do Pará
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

Diretoria de Desenvolvimento do Ensino
Coordenação Institucional do Programa de Residência Pedagógica - PRP/UFPA

EDITAL n. 02/2022 DE SELEÇÃO DE DOCENTE PRECEPTOR(A) DO PRP
SUBPROJETO MATEMÁTICA/IEMCI

RESULTADO PARCIAL (1a etapa)

A Coordenação do Subprojeto Matemática/IEMCI/UFPA, torna público o resultado

parcial (1a etapa - Análise Curricular e Documental) do processo seletivo para a

função de preceptor(a) do Programa Residência Pedagógica, conforme chamada

pública do EDITAL n. 02/2022 de Seleção de Docente Preceptor(a) do RP -

http://www.iemci.ufpa.br/images/iemci/images/artigos/preceptor.pdf.

Quadro 1: Relação de candidatos aprovados na 1a etapa, em ordem de

classificação

No  NOMES

01  Leonardo Carlos Rodrigues Pantoja

02  Gleison de Jesus Marinho Sodré

03  Pedro Augusto Lopes Rosa

Belém-PA, 19 de outubro de 2022.

A Comissão Organizadora

Profa. Dra. Valéria Risuenho Marques (Coord. do Subprojeto Matemática/IEMCI)
Membro da Comissão de Avaliação

Profa. Dra. Elizabeth Gomes Souza
Membro da Comissão de Avaliação

Prof. Dr. Fábio Colins da Silva

Membro da Comissão de Avaliação